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KOMYHAJIbHUM BUIIIMIA HABYAJIbHUM 3AKJIA L
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEHEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3

M. XapkiB

Bix 28.05. 2020

IIpo Bumyck cayxauis

Ne 55 - 1c/B

VY 3B’s3Ky 13 3aBEpIICHHSM I[MOBHOTO KypCy HaBUaHHS Ha TEMaTHUIHOMY
cnenkypci 3a HampsiMoM: «OCHOBH aJrOpuUTMi3alii Ta mporpaMyBaHHS» (s
BunTeniB 1HQopmatuku) (15 roawH), TepmiH HaBuyaHHS 3 26.05.2020 mo
28.05.2020 (naka3 mpo 3apaxyBanHs Ne 55 - t¢/3 Big 26.05.2020 3mineno popmy
HaBYaHHS Ha JUCTAHIIWHY Y 3B 3Ky 3 KAPAHTUHOM)

HAKA3VIO:

1. Bunatu ceptudikata mpo miaBUIIEHHS KBaiikallii ciyxadyaM BiAMOBITHO

A0 CIIMCKY:

AngnpisHoBa Okcana OnekcaHapiBHa
beneBaneBa Onena MukoJsaiBHa
bensukin Irop AnaTosniioBuY

bensukina TetsHna [BaniBHa

Bo6po Onena BanentuniBHa
['maBanpkuii Bomogumup MuunciaBoBud
['opbarko ApocnaB bormanoBuu

['pecw Ipuna IBaniBHa

Hasunenko Biraniit BanepiiioBuu

. Hemuenko Caitnana OnexcanapiBHa

. Kononsko Oner AnatoniiioBuy

. JlaBpinenko Hanis OnekciiBHa

. JIutBun Onswra I'puropiBHa

. JlinpkoBa Banentuna ['eopriisna

. Makapenko Oubra bopuciBHa

. Makcumuyk Onbra MukosnaiBHa

. Mepka Onexkciit IBanoBu4

. Mipomnnuenko Banentnna AnaromiiBHa
. Mnagmmx FOmis OnekcanapiBHa

. HocoBa Hatania Bacuniua

. Onemxo Onekcanap I'puroporuy

. OctposHoii Bonogumup BanepiiioBuu
. IMeuiit Onena MuxkomaiBHa

Hupkyniscbka OTT
MOCKOBCBKHUM
YkanoBceka OTT
YxkanoBceka OTT
bamaxmiiiceknii
3auenuaiBChbKUN

[ITeBueHkiBCchKUH M. XapKoBa

3omouiBceka OTI
3omouiBceka OTI
M. I3r0M

Meped ssaceka OTT
M. JIro0oTHH
Ban3HIOKIBCHKHI
BH3 I-II
YkanoBceka OTT
3MIIBCHKHI

BH3 I-II

M. Ky ssHCBK
[anycTpianbHUit

M. Ky ssHCBK
3auenuiaiBChbKUU
JlepradiBCbKui
Hososomomaspka OTT

55/01
55/02
55/03
55/04
55/05
55/06
55/07
55/08
55/09
55/10
55/11
55/12
55/13
55/14
55/15
55/16
55/17
55/18
55/19
55/20
55/21
55/22
55/23



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

[Ipomenko Bita BiktopiBHa
Pomanenko Banentuna CepriiBHa
Pomamkina Tersna MukosnaiBHa
Pynenko Inna BacuiiBHa

Crynka Onena MuxaitiBHa
TarapuikoBa Hatanis BiktopiBHa
®onynina Maiiss MukonaiBHa
Xapuenko Okcana IBaniBHa
Uepnos Bitamiit OnekciiioBud
[[Ta6anoB Pycian MuxonaioBu4
[[TanoBanoBa Amna MukomnaiBHa
[Tapmait Onekcanapa IropisHa
[nanak Tersna MukonaiBHa
[llepOinina Anina OnexkcaHpiBHA
FOpuenko CaiTinana OnekciiBHa

KpacHorpaacekuii
JlepradiBcbKuit
bapBiHKiBChKHIA
[IIeBueHKiBChKUI M. XapKoBa
3MiiBChKUN
3MiiBChKUN
JlepragiBcbkuit
KernuiBchkuii
[IleBueHKIBCHKUI
bapBiHkiBChKUI
I[1TO

M. JIroG0oTHH
bamaxmiicbkuii

M. JIo3oBa
JlepradiBcbKuii

55/24
55/25
55/26
55/27
55/28
55/29
55/30
55/31
55/32
55/33
55/34
55/35
55/36
55/37
55/38

2. KoHTponb 3a BHUKOHaHHSM IIbOTO Haka3zy IIOKJIACTH Ha MPOPEKTOpa
3 HaBYaJbHOI poOoTH Menbuuk C.A.

Pexrop niONUCaHo JILJI. TlokpoeBa

Menbauk C.A.
ITanepnosa T.B.
Kusmxo O.K.

Bisu:



